MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0107/2016, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Poilaria n.® 3903, de 4/11/2015, e pela Instrução Normativa n.°
02/PRÉ, de 26/3/2010,

RESOLVE

Art. 1.® - ALTERAR, em parte, a Portaria n.° GRU.0039, de 20 de maio de 2016,
substituindo do Colegiado de Curso - Licenciatura em Matemática do Cânipus Guarulhos, o
discente Peterson Santana Abrantes pelo discente Hugo Nascimento Moreira, e a discente
Oaniela Míki Barros Yojo pelo discente Vítor Ferreira de Souza, e dispensando as docentes
Ana Elisa Cronéis Zambom e Carolina Bueno Grejo.

Art. 2.® - O mandato dos representantes do Art. 1.® será em complementação ao
originalmente estabelecido pela Portaria n.® GRU.0039, de 20 de maio de 2016.

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado 1)0

Quadro de Avisos do
Campus Guarulhos em

/  /